
ZARZĄDZENIE NR 64.2016
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie przedłożenia sprawozdania finansowego za 2015r.

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013r, poz. 885 
ze zmianami)  zarządzam co następuje:

§ 1. Przedłożyć Radzie Gminy Grębocice sprawozdanie finansowe za 2015 rok obejmujące :

1. Bilans z wykonania budżetu Gminy Grębocice wraz z objaśnieniami do bilansu oraz zestawieniem kont 
syntetycznych na 31.12.2015r.

2. Bilans łączny, rachunek zysków i strat ( wariant porównawczy ) oraz zestawienie zmian w funduszu 
jednostek budżetowych i zakładu budżetowego.

3. Informację dodatkową do sprawozdań łącznych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 8187CE99-409C-4922-AF0B-0BA1C2E7AC5E. Podpisany Strona 1 z 1




